Администрация  муниципального  образования  «Коношское»

Коношского района  Архангельской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 июня 2015 г.  № 19
п. Коноша
«О создании контрактной службы администрации муниципального образования «Коношское» и Утверждении Положения (регламента) о контрактной службе администрации муниципального образования «Коношское»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05 апреля 2013 года № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать контрактную службу (коллегиальный орган) администрации муниципального образования «Коношское»  для подготовки и осуществления закупок товаров, работ и услуг.
2. Утвердить Положение (регламент) о контрактной службе администрации муниципального образования «Коношское».

2. Опубликовать настоящее постановление в Коношском муниципальном вестнике.
Глава

муниципального образования                                                        А.В. Кринин